Sub-função: 031 - Ação Legislativa; Ação: 2001 - Manutenção do
Poder Legislativo; Natureza da Despesa: 3.3.90.30 – Material de
Consumo; Fonte de Recurso: 15000000 - Recursos não Vinculados
de Impostos.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VALOR GLOBAL PREVISTO: R$ 16.100,00 (Dezesseis mil  e cem
reais).
ASSINATURA: Egina Souza Xavier Pacha Quintela – Presidente da
Câmara Municipal (CONTRATANTE) / RAMON MARCKZAN SILVA
NUNES LTDA - CNPJ: 22.132.224/0001-90. (CONTRATADA).
Afonso Bezerra/RN, em 08 de Maio de 2025.